
ZARZĄDZENIE NR 5/2024 

PEŁNIĄCEGO FUNKCJĘ  

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 11 stycznia 2024 r.  

w sprawie powołania komisji konkursowych do opiniowania ofert 

 w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych w 2024 r. 

złożonych przez organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3  

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

 
Na podstawie art. 15 ust. 2a, ust. 2b, ust. 2d, ust. 2da oraz ust. 2f ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 571) oraz  § 14 ust. 1 i 2 uchwały nr LXXVII/667/2023 Rady Miejskiej Inowrocławia  

z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie rocznego programu współpracy w 2024 r. Miasta 

Inowrocławia z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

zarządza się, co następuje:  

 

§ l. Powołuje się niżej wymienione komisje konkursowe do opiniowania ofert  

w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych w 2024 r. złożonych przez 

organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie: 

 

1) komisję opiniującą oferty dotyczące: 

a) zadań z zakresu ochrony i promocji zdrowia oraz pomocy społecznej, w tym 

pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans 

tych rodzin i osób,  

b) powierzenia zadania o charakterze pomocy społecznej z zakresu gromadzenia  

i wydawania mieszkańcom Inowrocławia, będącym w trudnej sytuacji materialnej, 

odzieży, mebli i innych artykułów gospodarstwa domowego,  

c) powierzenia zadania o charakterze pomocy społecznej z zakresu gromadzenia  

i wydawania żywności mieszkańcom Inowrocławia, będącym w trudnej sytuacji 

materialnej, 

d) powierzenia realizacji zadania publicznego w zakresie działalności na rzecz osób  

z niepełnosprawnością pn. „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla 

Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024, 

e) powierzenia realizacji zadania publicznego w zakresie działalności na rzecz osób  

z niepełnosprawnością „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego – edycja 2024,  

w składzie:  

- Karol Legumina - Pełnomocnik ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – 

przewodniczący, 

- Grzegorz Gąsiorek - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia – 

członek,  

- Mariola Osińska -Terenowy Komitet Ochrony Praw Dziecka – członek,  

- Teresa Tomczak - Kujawskie Stowarzyszenie Klub Abstynentów – członek; 

 

2) komisję opiniującą oferty dotyczące zadań z zakresu organizacji wypoczynku dzieci   

i młodzieży, w składzie:  

a) Magdalena Kaiser – p. o. Naczelnika Wydziału Oświaty i Sportu – przewodnicząca, 



b)  Karol Legumina – Pełnomocnik ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi -     

członek 

c)  Mariola Osińska - Terenowy Komitet Ochrony Praw Dziecka – członek,  

            d)  Teresa Tomczak - Kujawskie Stowarzyszenie Klub Abstynentów – członek; 

 

3)  komisję opiniującą oferty dotyczące zadań z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr 

 kultury i dziedzictwa narodowego, w składzie: 

a) Adriana Szymanowska - Naczelnik Wydziału Kultury, Promocji i Komunikacji 

Społecznej – przewodnicząca, 

b) Karol Legumina - Pełnomocnik ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi -

członek, 

c) Mariola Osińska - Terenowy Komitet Ochrony Praw Dziecka – członek,  

d) Teresa Tomczak - Kujawskie Stowarzyszenie Klub Abstynentów – członek; 

 

4) komisję opiniującą oferty dotyczące zadań z zakresu upowszechniania kultury  

 fizycznej i sportu, w składzie: 

a)  Magdalena Kaiser – p. o. Naczelnika Wydziału Oświaty i Sportu – 

przewodnicząca, 

b)  Karol Legumina – Pełnomocnik ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi -    

członek 

   c)  Mariola Osińska - Terenowy Komitet Ochrony Praw Dziecka – członek,  

   d)  Teresa Tomczak - Kujawskie Stowarzyszenie Klub Abstynentów – członek; 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   pełniący funkcję 

Prezydenta Miasta Inowrocławia 

  

/-/ Wojciech Piniewski 


